令和５年４月１３日

保護者の皆様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

地域確認の実施について（お知らせ）

春陽の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

教育振興にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施します。

つきましては、下校時刻が変更となりますので、よろしくお願いいたします。

記

１ 目的  生徒の通学路の危険個所の確認をする。

２ 日時  令和５年４月２０日（木）・２５日（火）１５時１５分から１６時１５分まで

３ 方面  ４月２０日（木）  谷井田、三島、豊 方面

４月２５日（火）  小張、陽光台、紫峰ヶ丘 方面

４ その他

・両日とも、５時間授業とし、下校時刻は１４時３０分とします。

・部活動を休止します。

・一軒一軒のお宅を訪問することはありません。

問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教務主任

    電話 0297-58-0201